

URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

1. Nama Paket Pekerjaan : UML Latsiap Pratugas Yonif 122/TS
2. Nilai Total HPS : Rp. 275.400.000,- (Dua ratus tujuh puluh lima juta ratus empat ratus ribu rupiah)
3. Sumber Dana : Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara (APBN) TA 2023
4. Lingkup Pekerjaan : Belanja Bahan UML Latsiap Pratugas Yonif 122/TS Sebagai Berikut

NO	NAMA BARANG	HARI	VOL	SATUAN	BIAYA	
					INDEKS	JUMLAH
1	2	3	4	5	6	7
1	Tomat	12	10	Kg	7,500	900,000
2	Toge	12	10	Ikut	6,500	780,000
3	Timun	12	10	Kg	11,000	1,320,000
4	Tempe	12	25	Bungkus	6,000	1,800,000
5	Telor Ayam Eropa	12	450	Butir	3,000	16,200,000
6	Tahu	12	10	Bungkus	5,000	600,000
7	Semangka	12	30	Kg	6,000	2,160,000
8	Saos Sambal ABC	12	10	Bungkus	13,000	1,560,000
9	Santan Kara	12	10	Buah	5,000	600,000
10	Royko	12	10	Rentang	4,500	540,000
11	Roti Marrie	12	30	Bungkus	10,000	3,600,000
12	Pisang	12	1	Sisir	12,000	144,000
13	Minyak Makan Kemasan 2Kg	12	10	Bungkus	46,000	5,520,000
14	Mie Instan	12	12	Dus	110,000	15,840,000
15	Labu Siam	12	10	Kg	10,000	1,200,000
16	Ketumbar	12	10	Bungkus	2,500	300,000
17	Kerupuk	12	5	Kg	17,000	1,020,000
18	Kentang	12	5	Kg	18,000	1,080,000
19	Kecap	12	10	Bungkus	8,000	960,000
20	Kacang Tanah	12	5	Kg	15,000	900,000

1	2	3	4	5	6	7
21	Jeruk	12	10	Kg	15,000	1,800,000
22	Jahe	12	10	Kg	3,000	360,000
23	Ikan Teri	12	6	Kg	28,000	2,016,000
24	Ikan Mujahir	12	5	Kg	35,000	2,100,000
25	Ikan Dencis	12	10	Kg	35,000	4,200,000
26	Ikan Bawal	12	20	Kg	25,000	6,000,000
27	Gula Putih	12	5	Kg	15,500	930,000
28	Gula Merah	12	3	Kg	15,000	540,000
29	Gas Elpiji 12Kg	12	5	Buah	145,000	8,700,000
30	Garam Yodium Halus	12	10	Bungkus	12,500	1,500,000
31	Daun Ubi	12	5	Kg	4,500	270,000
32	Daun Sere	12	10	Batang	2,000	240,000
33	Daun Selada	12	5	Ikat	8,000	480,000
34	Daun Salam	12	10	Ikat	2,000	240,000
35	Daging	12	90	Kg	135,000	145,800,000
36	Cabe Rawit	12	10	Kg	61,000	7,320,000
37	Cabe Merah Besar	12	5	Kg	95,000	5,700,000
38	Cabe Hijau	12	10	Kg	29,000	3,480,000
39	Bunga Kol	12	5	Kg	7,000	420,000
40	Buncis	12	10	Kg	7,000	840,000
41	Bumbu Racik	12	10	Bungkus	9,500	1,140,000
42	Bubuk Teh	12	10	Bungkus	5,000	600,000
43	Beras	12	100	Kg	13,000	15,600,000
44	Bawang Putih	12	5	Kg	27,000	1,620,000

